TurnLine
Tungaloy Report No. 541S3-C
模块化可换刀头车刀系统用于瑞士型机床
有多个X轴和 Y轴规格的
QC16模块化刀头
2 MODUMINI-TURN
16 x 16 mm
120 18

A
W
W
F
LH
95°
95°
H
F
O
A
W W
F
LH
LH HF WF OAW RE**
QC16-JSCL2CR09 21 16 8 20 0.2 CC**09T3... 1.2 QC-16...
LH HF WF OAW RE**
QC16-JSCL2CR09-CHP 21 16 8 20 0.2 CC**09T3... 1.2 QC-16…
QC16-JSCL2CR
QC16-JSCL2CR-CHP
QC16-JSCL2CR09 CSTB-4SD T-8F
QC16-JSDJ2CR11-CHP CSTB-4SD S-CU-CHP T-8F ORSS-0757.5X1.0NBR70

锁紧螺钉
扳手
冷却单元
无偏置
图示为右手型号（R）。
图示为右手型号（R）。
扳手 O型圈
无偏置
模块化刀头
刀杆
刀杆
关联产品
关联产品
5
LH HF WF OAW RE**
QC16-JSWL2XR04 21 16 8 20 0.2 WXGU0403**L... 0.9 QC-16...
LH HF WF OAW RE**
QC16-JSWL2XR04-CHP 21 16 8 20 0.2 WXGU0403**L... 0.9 QC-16...
95°
95°
O
A

F
93°
30°
LH
H
F
O
A
W W
F
QC16-JSDJ2CR
QC16-JSDJ2CR-CHP
QC16-JSDJ2CR11 CSTB-4SD T-8F
QC16-JSDJ2CR11-CHP CSTB-4SD S-CU-CHP T-8F ORSS-0757.5X1.0NBR70
LH HF WF OAW RE**
QC16-JSDJ2CR11 21 16 8 20 0.2 DC**11T3... 1.2 QC-16...
LH HF WF OAW RE**
QC16-JSDJ2CR11-CHP 21 16 8 20 0.2 DC**11T3... 1.2 QC-16...
无偏置
无偏置
切削刃形状 J2
切削刃形状 J2

F
LH
QC16-JSDJ2XR
QC16-JSDJ2XR07 SR34-514 T-7F
93°
30°
H
F
O
A
W W
F
LH
QC16-JSDJ2XR07-CHP SR34-514 S-CU-CHP T-7F ORSS-0757.5X1.0NBR70
LH HF WF OAW RE**
QC16-JSDJ2XR07 21 16 8 20 0.2 DX*U0703**L... 0.9 QC-16...
LH HF WF OAW RE**
QC16-JSDJ2XR07-CHP 21 16 8 20 0.2 DX*U0703**L... 0.9 QC-16...
tungaloy.com/cn
在右手刀杆（R）上使用左手刀片（L）。
扭矩 *:建议锁紧扭矩 (N∙m)
RE**：标准圆角半径

F
62.5°
62.5°
H
F
LH
O
A
W W
F
QC16-JSDNXR
QC16-JSDNXR-CHP
QC16-JSDNXR07 SR34-514 T-7F
QC16-JSDNXR07-CHP SR34-514 T-7F ORSS-0757.5X1.0NBR70
LH HF WF OAW RE**
QC16-JSDNXR07 21 16 6 20 0.2 DX*U0703**L... 0.9 QC-16...
LH HF WF OAW RE**
QC16-JSDNXR07-CHP 21 16 6 20 0.2 DX*U0703**L... 0.9 QC-16...
在右手刀杆（R）上使用左手刀片（L）。
扭矩 *:建议锁紧扭矩 (N∙m)
RE**：标准圆角半径
在右手刀杆（R）上使用左手刀片（L）。

锁紧螺钉
扳手
扳手 O型圈
型号
型号
扭矩*
扭矩*
刀片
刀片
刀杆
刀杆
关联产品
关联产品
9
LH HF WF OAW RE**
QC16-JSVJ2BR11 21 16 8 20 0.2 VB**1103... 1.2 QC-16...
LH HF WF OAW RE**
QC16-JSVJ2BR11-CHP 21 16 8 20 0.2 VB**1103... 1.2 QC-16...
93°
50°
H
F

F
QC16-JSVJ2XR-CHP
QC16-JSVJ2XR09-CHP SR34-508 S-CU-CHP T-7F ORSS-0757.5X1.0NBR70
93°
50°
H
F
LH
O
A
W W
F
QC16-JSVJ2XR
QC16-JSVJ2XR09 SR34-508 T-7F
LH HF WF OAW RE**
QC16-JSVJ2XR09 21 16 8 20 0.2 VXGU09T2**L... 0.9 QC-16...
LH HF WF OAW RE**
QC16-JSVJ2XR09-CHP 21 16 8 20 0.2 VXGU09T2**L... 0.9 QC-16...
无偏置
切削刃形状 J2
主偏角为93°的螺钉锁紧式模块化刀头，用于VXGU刀片 ,带高压内冷
备件

W W
F
72.5°
LH
O
A
W W
F
H
F
QC16-JSVVXR
QC16-JSVVXR-CHP
QC16-JSVVXR09 SR34-508 T-7F
QC16-JSVVXR09-CHP SR34-508 T-7F ORSS-0757.5X1.0NBR70
LH HF WF OAW RE**
QC16-JSVVXR09 21 16 6 20 0.2 VXGU09T2**L... 0.9 QC-16...
LH HF WF OAW RE**
QC16-JSVVXR09-CHP 21 16 6 20 0.2 VXGU09T2**L... 0.9 QC-16...
tungaloy.com/cn
在右手刀杆（R）上使用左手刀片（L）。
扭矩 *:建议锁紧扭矩 (N∙m)
RE**：标准圆角半径

F
95°
QC16-PTL2NR-CHP
QC16-PTL2NR16-CHP LCS33 P-2 LCL33N ORSS-0757.5X1.0NBR70
H
F
LH
O
A
W W
F
95°
QC16-PTL2NR
QC16-PTL2NR16 LCS33 P-2 LCL33N
LH HF WF OAW RE**
QC16-PTL2NR16 21 16 8 20 0.4 TN**1604… 1.5 QC-16...
LH HF WF OAW RE**
QC16-PTL2NR16-CHP 21 16 8 20 0.4 TN**1604… 1.5 QC-16...
切削刃形式 L2
带95°主偏角的杠杆锁紧模块刀头，用于60°的三角形负角刀片，带高压内冷
备件
型号 锁紧螺钉

13
A
P
M
X
APMX = 3 mm
O
A
W
W
F
H
F
LH
LH HF WF OAW
QC16-JSEGR10 21 16 5.5 20 J10ER... 1.2 QC-16...
QC16-JSEGR
QC16-JSEGR10 CSTB-2.5 T-8F
A
P
M
X
APMX = 3 mm H
F
W
F
O
A
W
LH
LH HF WF OAW
QC16-JSEGR10-CHP 21 16 5.5 20 J10ER... 1.2 QC-16...
QC16-JSEGR-CHP
QC16-JSEGR10-CHP CSTB-2.5 S-CU-CHP T-8F ORSS-0757.5X1.0NBR70
tungaloy.com/cn
扭矩 *:建议锁紧扭矩 (N∙m)

刀杆
关联产品
关联产品
14 MODUMINI-TURN
95°
95°
H
2
W
F
LB
H
F
DISTX LH
LH HF WF LB H2 DISTX RE**
QC16-JSCL2CR09-Y-CHP 21 0 8 21.3 16 0.3 0.2 CC**09T3... 1.2 QC-16...
QC16-JSCL2CR-Y-CHP
QC16-JSCL2CR09-Y-CHP CSTB-4SD T-8F ORSS-0757.5X1.0NBR70
95°
95°
LB
W
F
H
2H
F
DISTX LH
LH HF WF LB H2 DISTX RE**
QC16-JSWL2XR04-Y-CHP 21 0 8 23.8 16 2.8 0.2 WXGU0403**L... 0.9 QC-16...
QC16-JSWL2XR04-Y-CHP SR34-514 T-7F ORSS-0757.5X1.0NBR70
QC16-JSWL2XR-Y-CHP
扭矩 *:建议锁紧扭矩 (N∙m)
RE**：标准圆角半径

主偏角为95°螺钉锁紧Y-轴车削模块化刀头，安装WXGU刀片 ,带高压内冷
关联产品
关联产品
15
93°
30°
W
F
H
2
LB
H
F
DISTX LH
LH HF WF LB H2 DISTX RE**
QC16-JSDJ2CR11-Y-CHP 21 0 8 21.3 18.7 0.3 0.2 DC**11T3... 1.2 QC-16...
QC16-JSDJ2CR-Y-CHP
QC16-JSDJ2CR11-Y-CHP CSTB-4SD T-8F ORSS-0757.5X1.0NBR70
93°
30°
H
2
W
F
LB
H
F
DISTX LH
LH HF WF LB H2 DISTX RE**
QC16-JSDJ2XR07-Y-CHP 21 0 8 23.8 16 2.8 0.2 DX*U0703**L... 0.9 QC-16...
QC16-JSDJ2XR-Y-CHP
QC16-JSDJ2XR07-Y-CHP SR34-514 T-7F ORSS-0757.5X1.0NBR70
tungaloy.com/cn
无偏置

关联产品
16 MODUMINI-TURN
W
F
CUTDIA
C
W
H
F
LH
O
A
W W
F
CW CUTDIA LH HF WF (1) OAW
QC16-JCTER/L1.2D20-CHP 1.2 0.9 20 24.5 16 8/12 20 DG..., SG... 3 QC-16...
QC16-JCTER/L1.4D20-CHP 1.4 1 20 24.5 16 8/12 20 DG..., SG... 3 QC-16...
QC16-JCTER/L2D20-CHP 2 2 20 24.5 16 8/12 20 DG..., SG... 3 QC-16...
QC16-JCTER/L2D26-CHP 2 2 26 24.5 16 8/12 20 DG..., SG... 3 QC-16...
QC16-JCTER/L2D32-CHP 2 2 32 24.5 16 8/12 20 DG..., SG... 3 QC-16...
QC16-JCTER/L3D26-CHP 3 3 26 24.5 16 8/12 20 DG..., SG... 3 QC-16...
QC16-JCTER/L3D32-CHP 3 3 32 24.5 16 8/12 20 DG..., SG... 3 QC-16...
QC16-JCTER/L-CHP
QC16-JCTER/L... CSHB-4-A T-15F ORSS-0757.5X1.0NBR70
95°
H

B
H
W
F
CW
N-
CW
X
W
F
CW
N-
CW
X
CWN CWX LH HF WF (1)
QC16-STCR/L18-CHP 0.33 3.18 21 16 8/13 TC*18R/L... 1.2 QC-16...
QC16-STCR/L-CHP
QC16-STCR18-CHP CSTC-4L100DL T-1008/5 ORSS-0757.5X1.0NBR70
QC16-STCL18-CHP CSTC-4L100DR T-1008/5 ORSS-0757.5X1.0NBR70
CWN-

a b c
刀头类型 X- 轴刀头 Y-轴刀头 X- 轴刀头
可加工棒料直径 Da 值没有限制 Db值如下 Dc = ø70 mm
22 MODUMINI-TURN
Dc
Da
Db
c
Db = 14.3 mm
QC16-JSCL2CR09-Y-CHP
19
16 16 ø17.9 *
QC16-JSWL2XR04-Y-CHP 16 16 ø18.5 *
QC16-JSDJ2CR11-Y-CHP 18.7 16 ø14.3
QC16-JSDJ2XR07-Y-CHP 16 16 ø17
QC16-PTL2NR16-Y-CHP 18.7 16 ø14.3
QC16-STCR/L18-Y-CHP 18.6 16 ø14.4
QC16-STOPPER - 16 ø27.5
使用ModuMini-Turn Y-轴刀头时的Db值图表
B-2:当另一个Y- 轴刀具在Y- 轴进给方向时
进给方向
Db =两个切削点之间的距离 -最大刀头宽度 - 2mm(间隙 )